UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1321/SYT-VP

V/v triển khai văn bản quy phạm

pháp luật mới ban hành

Đồng Tháp, ngày 26 tháng 4 năm 2021

                           Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Thực hiện Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức Hội nghị triển khai văn bản pháp

luật mới ban hành tại kỳ họp thứ 10 - Quốc hội khóa XIV.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện các nội dung

sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị truy cập Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế,

địa chỉ http://syt.dongthap.gov.vn, mục Phổ biến giáo dục pháp luật để tải tài

liệu triển khai văn bản pháp luật mới ban hành tại kỳ họp thứ 10 - Quốc hội khóa

XIV đến toàn thể cán bộ công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị

mình; Đồng thời báo kết quả triển khai lồng ghép vào báo cáo kết quả công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật về Sở Y tế trước ngày 30 tháng 5 năm 2021 để

tổng hợp, báo cáo.

2. Giao Văn phòng Sở phối hợp với các đơn vị tổng hợp báo cáo công tác

triển khai thực hiện về Sở Tư pháp Đồng Tháp trước ngày 05/6/2021.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (b/c);

- Các đơn vị thuộc Sở (t/h);

- Bệnh viện Quân Dân Y (t/h);

- Các phòng thuộc Sở biết (t/h) ;

- Mục PBGDPL Website Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

		2021-04-26T17:02:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!